
自宅でも簡単で美味なパンが出来る。
簡単なので初心者でも楽しくフワフワでモチモチで美味しい。
子供とパン作りが楽しめて家事手伝いの入り口です。
子供のアレルギーにも自分で材料が調整できるので、
パンを食べさせる事が出来て嬉しい。
色んなバリエーションでも楽しめて子供と料理にチャレンジ楽しんでいます。
何より美味しく出来るので子供も家族も満足。

パナソニック株式会社

このたびは、栄誉ある賞をいただき、大変光栄に存じます。
製品を実際にお使い頂いているお客様から選ばれたということが、当社によって何よりの喜びです。
１９８７年の発売以来、当社のホームベーカリーは、誰でも簡単に美味しい焼きたてのパンを自宅で作っ
て楽しめることに加えて、社会や嗜好の変化に応じ様々な食材を採り入れたアレンジパンや、パン以外の
メニューを提案することを通じて、お客様の「豊かな食卓作り」に貢献することを目標に開発、販売して
まいりました。
今年度発売の製品も、自宅で本格食パンが焼ける「パン・ド・ミ　コース」の搭載、アレンジメニューが
さらに楽しめる「レーズン・ナッツ自動投入容器」大型化、「具材粗混ぜ機能」搭載、余ったごはんが有
効活用できる「ごはんパンコース」の搭載と、お客様の多様なご要望を反映した製品となっております。
今後も、お客様の声にお応えし、ご満足頂ける製品の開発に努め、もう一度、本賞に選出頂けるよう励ん
でまいります。

ホームベーカリー


